日期：101年 4 月 2日                                    文號：臻藝容字第 101040201 號

主旨:社區電梯保養維護合約公開招標。

各位住戶您好：

一、 社區 100 年電梯保養維護合約將於 5 月

31 日到期，依據第五屆管委會 3 月份臨

時會決議辦理公開招標。

二、 投標須知及標單請至管理中心領取，每份

收工本費貳佰元整。

任 委 員 社區主任

 。簽簽核後公告之。

臻藝社區管理委員會

公    告

日期：100年 10 月 26日                                    文號：臻藝榮字第 100102601號

公    告